
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ

ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ 
ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, г. АНГАРСКА»

П Р И К А З

2^ ^  г. №
г. Ангарск ^

О внесении изменений в приказы от 02.02.2021 г. № 25-од, 
от 26.01.2022 г. № 11-од "Об организации работы методического 
объединения воспитателей, социальных педагогов, 
специалистов по социальной работе"

В связи с кадровыми перестановками и целью повышения качества 
методической работы учреждения, повышения эффективности оказания социально­
реабилитационной помощи воспитанникам учреждения, несовершеннолетним и семьям, 
состоящим на социальном сопровождении, освоения инновационных технологий, а также 
в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции: «Руководителем методического 
объединения специалистов по социальной работе назначить Авдееву Элину 
Владимировну, специалиста по социальной работе отделения психолого-педагогической 
помощи семье и детям».

3. Остальные пункты приказов № 25-од от 02.02.2021 г., № 11-од от 26.01.2022 г. не 
затронутые настоящим приказом, считаются неизменными.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по социально-реабилитационной работе Тарасову О.И.

Директор /^ ^ 7 / Н.А. Олухова


